
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 8. 10. 2007 
 
 
Přítomni: P. Dostál, M. Biolek, M. Cieslar, H. Cisovská, R. Krpec, D. Lasotová, 

D. Svobodová, P. Rucki, S. Slovák, M. Mašek, R. Usnul, D. Tomáš, K. 
Kostolányová, T. Dropová, T. Miklo, J. Mikolajek 

Omluveni:  P. Kutáč, I. Gejgušová 
Nepřítomni:  
Hosté: Doc. Josef Malach, Ing. Lenka Adamcová, Bc. Dagmar Milatová, dr. Renáta 

Zemanová  
 
 
1. Představení  nové tajemnice fakulty  
Senát se seznámil s novou tajemnicí fakulty Ing. Lenkou Adamcovou. 

 
2. Zpráva o výsledcích hospodaření 
Senát schválil výsledky hospodaření za období 2007 ke dni 8. 10. 2007 jednohlasně a bez 
výhrad. 
 
3. Změna kontaktního místa studijního oddělení PdF OU 
Senát  bere na vědomí  zprávu o řešení prostoru kontaktního místa studijního oddělení a 
v souvislostí s tím také změnu místa pro prodejnu skript a prostoru pro studenty. M. 
Mašek požádal o možnosti konzultace vzhledem k vybavení prostoru určeného pro 
studenty. 
 
4. Využití částky, která nebyla schválena na zřízení parkovacích míst  
K této problematice se senát (po doplnění informací) vrátí na příštím zasedání. 
  
5. Počty přijatých studentů 
Senát bere na vědomí zprávu dr. Zemanové o počtu přijatých studentů a řešení překročení 
limitu přijatých studentů. 
  
6. Využití peněz ze sociálního fondu univerzity 
Senát ukládá vedení fakulty informovat o návrhu na využití finanční částky 427 000,- Kč 
ze sociálního fondu univerzity. 
 
7. Jednotná systemizace pracovních míst  
Senát bere na vědomí informaci o připravovaném mzdovém předpisu a systemizaci 
pracovních míst, které představil děkan fakulty. 
 
8. Zrušení katedry výtvarné tvorby 
Senát jednohlasně schválil zrušení katedry výtvarné tvorby PdF OU v souvislosti se 
vznikem Fakulty umění OU od 1. 9. 2007. 
 
9. Setkání akademické obce 
15. 10. 2007 se uskuteční ve 14.00 hod. v aule univerzity Setkání akademické obce PdF 
OU. 
 
10. Termín voleb v akademickém senátu  



Senát schválil jednohlasně termín voleb předsedy, místopředsedů a jednatele 
akademického senátu PdF OU, které se uskuteční  na prosincovém zasedání.  
 
 

Příští zasedání senátu proběhne 12. 11. 2007 ve 14.10 hodin v zasedací místnosti budovy G.  
 
 

Zapsala H. Cisovská 
Verifikoval Radek Krpec 
       
  

  


